30県 武 指 第 54号
平成 30年 10月 18日

県下各郡市連盟会長 様

埼玉県立武道館長 ]]鳥 利明

(公印省略)

平成 30年度埼玉県立武道館 「トップアスリー トの青少年空手道組手講習会」
の開催に伴 う参加ついて (依頼)

秋冷の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、当館では、標記講習会を下記のとお り開催いたします。
つきましては、ご多忙中恐縮ですが、貴郡市空手道連盟所属の中学生の参加について

ご高配賜 りますよう、お願い申し上げます。

記

1 日  時  平成 31年 1月 13日 (日 )

午後 1時 00分から午後 3時 30分まで

2 場  所  埼玉県立武道館 主道場

3参 加 料  無 料

4 添付資料   (1)開 催要項 ………… 1部
(2)参加 申込書 …… 1部

担当 埼玉県立武道館事業課  (後藤・古屋 )

トップアス リー トの青少年空手道組手講習会

TEL  048-777-2400

FAX  048-777-2414

係